、

祝

〞

臺東縣選舉委員會

發文日期：中華民國109年4月23日

發文字號：東選一字第1093150094號

附件：

r 3
汙

J ∼

j
，
狀
「
，

r扣

，.J

伊
J

絨

馳
鏽

攤一

高
丰
縣

琿
諺
南

•

一
一
＝

』

一
一
一
弋
、
一
•
一
一
＝
、
＼
一
 t

黔

：

〝

、

亂
礼
Y
抑
低
 開
 主旨：公告臺東縣海端鄉崁頂村第21屆村長補這扁逯 ：早。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第6款及同法施行細則第22條第4

款。

匕
曰

公告事項：臺東縣海端鄉崁頂村第21屆村長補選當選人名單如下：

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

海端鄉崁頂村 邱守常 男 52 年10 月30 日 無 159

王任委員饒慶鈴